Zbojno, dn. 23.03.2022 r.
ZPF.271.7.2022

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetarqu
nieograniczoneqo na ,, Zakup wyposazenia do swietlicy wiejskiej w miejscowosci Zbdjno”.

WYJASNIENIE
TRESCI| SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajac zgodnie z przepisem art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. —
Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z p6zn. zm.) Zamawiajacy — Gmina
Zbojno wyjasnia tres¢ Specyfikacji Warunkow Zamowienia:

Pytanie:

Odnosnie pozycji 12 stot, czy przy blacie laminowanym Zamawiajacy dopusci nogi rowniez
z plyty laminowanej (np. jak wykonywaliSmy wcze$niej) w zamian ndég drewnianych -
rozumiem lite drewno.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza nogi z ptyty laminowanej.

Pytanie:

Odnosnie pozycji 3 Notebook, czy Zamawiajacy W zwigzku z tym, ze producenci nie
dofaczaja juz wbudowanego DVD w nowych laptopach dopusci rozwigzanie DVD
zewngetrzne na USB?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza DVD zewnetrzne na USB.

Pytanie:

Pozycja 21, okap jest podane ze ma pasowa¢ do kuchni indukcyjnej, czyli 60 cm, ale dalej
w treSci ze min. 75 cm, ale tez nie jest podane w jakim uktadzie czy okap podszafkowy,
czy kominowy itp.? Bo jesli podszatkowy to wtedy ok. 70 cm okap, no i szafka tez 70 cm.
Prosze doprecyzowac opis.

Odpowiedz:
Okap o szerokosci min. 75 cm, kominowy, wolnowiszacy.






